• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEXTA-FEIRA – 19 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 11

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO DE SUSPENSÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2023: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEXTA-FEIRA

19 DE JANEIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 11

AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N º 062/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, através do seu Prefeito Municipal,  Licitação, torna público, a suspensão

do procedimento licitatório de PREGÃO PRESENCIAL no 062/2023, referente à CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO

BANCÁRIA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS, VISANDO O PROCESSAMENTO DE CRÉDITOS

PROVENIENTES DE FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA

ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA, ALÉM DOS DEMAIS SERVIÇOS BANCÁRIOS REGULAMENTADOS PELO

BANCO CENTRAL DO BRASIL, PARA O MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA, tendo em vista a

adequação do objeto  às normas atuais. Maiores informações pelo E-mail licita.saogoncalodoscampos2020@gmail.com. São

Gonçalo dos Campos – BA, 19 de janeiro de 2024. TARCÍSIO TORRES PEDREIRA – Prefeito Municipal.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/
mailto:licita.saogoncalodoscampos2020@gmail.com

		2024-01-19T10:25:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182